Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района Томской области

                                                      РЕШЕНИЕ
16.01.2013                                                                                      № 1/5

О номенклатуре дел территориальной
избирательной комиссии

Кривошеинского района на 2013 год

С целью  совершенствования порядка работы с документами в территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района и руководствуясь ст.23 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района Томской области решила:

1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района на 2013 год (приложение № 1).

Председатель ТИК

          Е.А.Шамак

Секретарь ТИК

Л.А.Кузьмина